Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9,
тел.22-5-25, 22-8-12, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

от  «26 » мая  2023 г.                                                                                   № 6

О назначении председателей
участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 1 - 21

	В  соответствии с пунктом  7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2022 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Александро-Невского района от 26 мая 2023 года № 3 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1-21», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 1 - 21 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку (приложение № 1).
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий   09 июня 2023 года. Решение участковой избирательной комиссии о назначении заместителя председателя участковой  избирательной комиссии и секретаря направить в территориальную  избирательную комиссию Александро-Невского района не позднее 13 июня 2023 года.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
4. Направить выписки из настоящего решения  в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5. Разместить настоящее решение  на странице территориальной избирательной комиссии официального интернет-сайта администрации Александро-Невского муниципального района и в газете «Александро-Невские вести.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Тюнину Н.М.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                              Т.Ф. Федотова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                Н.М. Тюнина

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1 к решению
территориальной избирательной комиссии
Александро-Невского района от 26.05.2023 № 6

Список
председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 1 – 21

	 № п/п
	№
избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество председателя

	1
	1
	Евсеева Наталья Викторовна

	2
	2
	Николаева Александра Николаевна

	3
	3
	Забелина Валентина Терентьевна

	4
	4
	Вычикова Елена Викторовна

	5
	5
	Жиркова Валентина Николаевна

	6
	6
	Кузьмичева Светлана Васильевна

	7
	7
	Райкова Валентина Николаевна

	8
	8
	Аносова Татьяна Геннадьевна

	9
	9
	Селявина Наталья Михайловна

	10
	10
	Семенова Татьяна Ивановна

	11
	11
	Фролова Елена Васильевна

	12
	12
	Измайлова Галина Васильевна

	13
	13
	Фетюкова Кристина Владимировна

	14
	14
	Маранина Оксана Алексеевна

	15
	15
	Абдулжалилова Халида Насруллаевна

	16
	16
	Калинина Вера Васильевна

	17
	17
	Митрохина Людмила Васильевна

	18
	18
	Чекина Наталья Викторовна

	19
	19
	Апенышева Маргарита Викторовна

	20
	20
	Шитова Инна Федоровна

	21
	21
	Терешина Ольга Николаевна

Òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ

Àëåêñàíäðî

-

Íåâñêîãî

ðàéîíà Ðÿçàíñêîé îáëàñòè

391240, Рязанская обл., Александро

-

Невский район,  р.п. Александро

-

Невский, ул. Советская, д.9,

тел.22

-

5

-

25, 22

-

8

-

12, факс 22

-

4

-

55.

Р Е Ш Е Н И Е

от  «26 » мая  2023 г.                                                                                   №

6

О назначении председател

ей

участков

ых

избирательн

ых

к

омисси

й

и

збирательн

ых

участк

ов №

№ 1

-

21

В  соответствии

с пунктом  7 статьи 28

Федерального закона от 12 июня

2022 года № 67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на

участие граждан Российской Федерации», на основании решения

территориальной избирательной комиссии Александро

-

Невского района

от 26

мая 2023 года № 3 «О

формировании участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 1

-

21», рассмотрев предложения по

кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных

комиссий, территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:

1.

Назначить председа

тел

ями

участков

ых

избирательн

ых

комисси

й

избирательн

ых

участк

ов

№

№ 1

-

21

член

ов

участков

ых

избирательн

ых

комисси

й

с правом решающего голоса

согласно прилагаемому списку

(приложение № 1)

.

2.

Председател

ям

участков

ых

избирательн

ых

комисси

й

, назначенн

ым

нас

тоящим решением, созвать перв

ые

заседани

я

участков

ых

избирательн

ых

комисси

й

09

июня 2023 года.

Решение участковой избирательной комиссии о

назначении заместителя председателя участковой  избирательной комиссии и

секретаря направить в территориальную  изб

ирательную комиссию

Александро

-

Невского района не позднее 13 июня 2023 года.

3.

Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской

области.

4.

Направить выписки из настоящего решения  в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

5.

Разместить

настоящее решение  на странице территориальной

избирательной комиссии официального интернет

-

сайта администрации